
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XXXIII.242.2022 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do 
3 lat, z dotychczasowymi dzierżawcami lub ich spadkobiercami, której przedmiotem są te same 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1846 ze zm.) Rada Gminy 
Szudziałowo uchwala co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
z dotychczasowymi dzierżawcami lub ich spadkobiercami, na nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Szudziałowo położone w n/w obrębach geodezyjnych, oznaczonych numerami działek jak niżej: 

1) Obręb Harkawicze - działka nr 120 o pow. 0,02 ha, 

2) Obręb Harkawicze - działka nr 112 o pow. 0,58 ha, 

3) Obręb Harkawicze - działka nr 161/4 o pow. 0,3275 ha, 

4) Obręb Harkawicze - działka nr 168 o pow. 0,77 ha, 

5) Obręb Harkawicze - działka nr 9/4 o pow. 0,25 ha, 

6) Obręb Harkawicze - działka nr 124 o pow. 0,61 ha, 

7) Obręb Harkawicze - działka nr 187 o pow. 0,18 ha, 

8) Obręb Horczaki - działka nr 215/4 o pow. 0,01 ha, 

9) Obręb Knyszewicze - działka nr 306/3 o pow. 0,16 ha, 

10) Obręb Knyszewicze - działka nr 191/1 o pow. 0,10 ha, 

11) Obręb Knyszewicze - działka nr 312 o pow. 0,26 ha, 

12) Obręb Knyszewicze - działka nr 368 o pow. 0,24 ha, 

13) Obręb Minkowce - działka nr 77/5 o pow. 0,54 ha, 

14) Obręb Minkowce - działka nr 104/8 o pow. 0,08 ha, 

15) Obręb Minkowce - działka nr 104/4 o pow. 0,24 ha, 

16) Obręb Suchynicze -  działka nr 105/1 o pow. 0,2098 ha, 

17) Obręb Zubrzyca Wielka - działka nr 71 o pow. 0,09 ha, 

18) Obręb Nowinka - część działki nr 73/4  o pow. 0,30 ha, 

19) Obręb Nowinka - część działki nr 73/4  o pow. 0,4284 ha, 

20) Obręb Ostrówek - działka  nr 129 o pow.0,02 ha, 

21) Obręb Ostrówek - działka nr 115/2 o pow. 0,16 ha, 

22) Obręb Ostrów Nowy - działka nr 163/4 o pow. 0,26 ha, 

23) Obręb Ostrów Nowy - działka nr  160 o pow. 0,49 ha, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7054572D-EA97-4108-8D16-3DDE189C05D2. Projekt Strona 1



24) Obręb Ostrów Północny - działka nr 269/2 o pow. 0,1743 ha, 

25) Obręb Ostrów Północny - działka nr 114 o pow. 0,26 ha, 

26) Obręb Ostrów Północny –  działka nr 108 o pow. 0,04 ha, 

27) Obręb Pierożki – działki nr 78/1, 78/2, 79 o pow. 0,35 ha 

28) Obręb Pierożki - działka nr 73/1 o pow. 0,23 ha, 

29) Obręb Pierożki – działka nr 162/2 o pow. 0,15 ha, 

30) Obręb Pierożki - działki nr 109, 140/2 o pow. 0,48 ha, 

31) Obręb Słoja – działka nr 205/2 o pow. 0,12 ha, 

32) Obręb Słoja – działki nr 306/2, 330 o pow. 0,33 ha, 

33) Obręb Słoja - działka nr 355/1 o pow. 0,05 ha, 

34) Obręb Sukowicze – działka nr 16 o pow. 0,40 ha, 

35) Obręb Sukowicze  – działka nr 44 o pow. 0,23 ha, 

36) Obręb Sukowicze - działka nr 43/2 o pow. 0,1239 ha, 

37) Obręb Sukowicze - działka nr 172/1 o pow. 0,28 ha, 

38) Obręb Szudziałowo – działki nr 270, 271 o pow. 0,16 ha, 

39) Obręb Szudziałowo – działka nr 336 o pow. 0,07 ha, 

40) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,25 m², 

41) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

42) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 10,51 m², 

43) Obręb Wierzchlesie  – działka nr 794/2 o pow. 0,26 ha, 

44) Obręb Wierzchlesie  – działka nr 415/2 o pow. 0,10 ha, 

45) Obręb Wierzchlesie  – działka nr 183/1 o pow. 0,19 ha, 

46) Obręb Chmielewszczyzna  – część stanowiącą 1/3 działki nr 223/2  o pow. 0,1995 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7054572D-EA97-4108-8D16-3DDE189C05D2. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Punkt 46

	Paragraf 2
	Paragraf 3


